УТВЕРЖДАЮ

                                                                                       Исполнительный директор

__________  А.Г.Дзиов
«07» февраля  2018 г.
ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА

(настоящее извещение имеет силу документации о закупке)
	Наименование заказчика:
	ООО «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания»

	Почтовый адрес, адрес электронной почты заказчика (при его наличии), телефон:

	123112, г. Москва, Пресненская набережная, д.8, строение 1.

почтовый адрес: 357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Проскурина, 56; E-mail: post@еlektrozh.ru

телефон (879 32) 4-38-65;

	настоящим извещает о проведении закупки у единственного поставщика на приобретение оргтехники
реестровый № ____________

	Способ закупки:

Предмет договора, объем:
	Единственный поставщик

Поставка природного газа

	Порядок формирования цены договора
	Цена договора  сформирована на основе анализа рынка товаров.

	Начальная (максимальная) цена договора
Контактное лицо (Ф.И.О.):

Телефон контактного лица:

Электронная почта:

Срок, место и порядок предоставления документации о закупке

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации
	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора:

430 000 (четыреста тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС 18%.
Шугаибов Руслан Анварович

8 (87932) 4-38-65

post@еlektrozh.ru

Документация о закупке размещена  в электронном виде на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» elektroset.zhv.ru
Предоставление участникам закупки документации о закупке по их запросам, на бумажном носителе, не предусмотрено

Плата не предусмотрена